
Obchodní společnost MICROTECH CZ s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21673 
sídlo: nám. Republiky 72/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 63489708 

V Praze dne 1. 4 . 2019 

Adresát: 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 00216208 

Věc: oznámení o postoupení smlouvy 

Vážení, 

dovolujeme si obrátit se na Vás v souvislosti s organizační záležitostí týkající se nového 
uspořádání v rámci našeho koncernu Securitas, která má dopad i na plnění našeho vzájemného 
smluvního vztahu. 

Náš smluvní vztah byl založen Servisní smlouvou ze dne 19. 1. 2017 (dále jen „Smlouva"). 
Dne 23.7. 2018 byl k této smlouvě sjednán Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), který obsahoval 
mimo jiné i odstavec označený jako Postoupení, který každé smluvní straně umožňuje 
postoupit smlouvu na společnost, se kterou tvoří koncem. 

Od počátku roku 2019 činnosti společnosti MICROTECH CZ s.r.o. postupně přebírá její 
mateřská společnost SECURITAS ČR s.r.o .. 

V zájmu zachování řádného plnění našich závazkfi ze Smlou'<Y jsme se rozhodli i poskytování 
služeb pro Vaší společnost převést na společnost SECURITAS CR s.r.o„ 

Dovolujeme si Vám tudíž oznámit, že v souladu se zněním Dodatku a jeho odstavce 
„Postoupenr' postupujeme t ímto Smlouvu naší mateřské společnosti SECURITAS ČR 
s.r.o., se sídlem Kateřinská 466/ 40, Praha 2 Nové Město, IČ: 43872026, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 5009, která 
podpisem tohoto oznámení potvrzuje, že Smlouvu a veškerá práva a povinnosti z ní 
plynoucí přebírá. 

Postoupení Smlouvy nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2019. 
Počínaje dnem účinnosti postoueení Smlouvy Vám tudíž bude veškeré služby dle Smlouvy 

poskytovat společnost SECURITAS CR s.r.o., a to ve stejném rozsahu a kvalitě, jak to doposud 
činila naše společnost. 

Těšíme se na další spolupráci. 

MICRO CH CZ s.r.o. 
Lub Daniel, jednatel 

SECURITAS ČR s.r.o. 
Mgr. Jan Peroutka, jednatel 




